ॐ श्रीमाँ जय श्रीमाँ Phone : + 91 - 33 - 2229-5472 / 8005 / 6257 Fax : + 91 - 33 - 2217-2990 E-mail :

BHAGAWATI OXYGEN LIMITED 67, PARK STREET, KOLKATA - 700 016 (INDIA)

Date: 06/09/2021

To
Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Tower
25th Floor, Dalal Street
Mumbai-400 001

Script Code: 509449

Sub: Newspaper Publication of Notice of 49th Annual General meeting

Dear Sir,

Please find enclosed herewith Newspaper Advertisement for Notice of 49th Annual General Meeting of the company to be held on 29th September, 2021, published in two Daily news papers:

- 1. Financial Express (English)
- Jansatta (Hindi).

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking you,

For Bhagawati Oxygen Limited

Ret Damari

Ritu Damani Company Secretary

Encl above:

FINANCIAL EXPRESS

CIN: L65993DL1989PLC035409 Regd. Off.: 5th Floor, Unit No. 506, Building No. 57, Manjusha Building, Nehru Place, New Delhi-110019 | Tel. No.: 011-40517610 E-mail: alliance.intgd@rediffmail.com | Website: www.aiml.in

ALLIANCE INTEGRATED METALIKS LIMITED

NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING, E VOTING AND BOOK CLOSURE Notice is hereby given to the Members of Alliance Integrated Metaliks Limited("Company") that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Tuesday 28th September, 2021 at 3.30 p.m.(IST) through Video Conferencing /Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General circular dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, and various other circulars related thereto (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/ P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("the SEBI Circulars"), to transact the business as set out in the notice of AGM.

In compliance with the above circulars, the electronic copies of Notice of the AGM alonwith the Annual Report for the Financial Year 2020-21 have been sent to shareholders whose name appear in the register of members as at the closing hours of business on Friday, 03rd September, 2021 and whose email address are registered with the depository participants or with the Company or M/s. Beetal Financial & Computer Services (P) Limited, Registrars & Share Transfer Agent, the emailing of the said documents has been completed on Saturday, 04th September, 2021

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with relevant applicable rules, as amended and Regulation 42 of Securities And Exchange Board Of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 notice is also given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22nd September 2021 to 28th September 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Further pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended and substituted by Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of Securities And Exchange Board Of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the 32nd Annual General Meeting (AGM) by electronic means ('remote e-voting'), The facility for online voting through electronic means shall also be made available at the AGM and Members who have already cast their votes through electronic mode during the schedule voting period prior to the date of the meeting will not be entitled for online voting as on the date of the AGM. Members participating through the VC / OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (hereinafter referred as "CDSL") as agency to provide remote e-voting facility. The details pursuant to the provisions of the Act and Rules are given hereunder:

. The remote e-voting period commences on 25th September, 2021 and ends on 27th September, 2021. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, along with person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date of 21st September, 2021 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through electronic means.

Any Person who have acquired shares and became member after the dispatch of the Notice of the AGM but before the 'Cut-off Date' may obtain their user ID and Password for e-voting from the Company's Registrars & Share Transfer Agent, M/s. Beetal Financial & Computer Services (P) Limited, Beetal House, 3rd Floor, 99 Madangir, Behind Local Shopping Center, Near Dada Harsukhdas Mandir, New Delhi-110062, Tel: 011-29961281-83 Email: investor@beetalfinancial.com. However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her exiting user ID and password for casting the vote through e-voting.

Further the board of Directors of the Company has appointed Mr. Sachin Khurana, proprietor of M/s S Khurana & Associates, Company Secretaries (CP:13212) for scrutinizing the remote e-voting process as well as voting during the AGM in fair and Transparent Manner. The result of remote evoting and voting during the AGM shall be declared not later than 48 hours from the conclusion of the AGM. The declared results along with Scrutinizer's Report shall be place on the website of the Company at www.aiml.in and also the website of the Bombay Stock Exchange on which the shares of the Company are listed i.e www.bseindia.com.

The Notice of AGM and the Annual Report 2020-21 is available at company's website at www.aiml.in & CDSL website www.evotingindia.com and also at BSE Website www.bseindia.com.

For detailed instructions pertaining to remote e-voting, Members may refer in the section 'Notes' in

Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the meeting may also join in the meeting through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (OAVM) but shall not be entitled to cast their vote again through online voting.

8. If you have any queries or issues regarding E-Voting you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43. mbers are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in par

instructions for joining the AGM, the manner of the casting vote through Remote e-voting or through evoting during the AGM. For Alliance Integrated Metaliks Limited

Daljit Singh Chahal Chairman Cum Wholetime Director Date: 05.09.2021 DIN: 03331560 Place: New Delhi

DUROPACK LIMITED CIN: L74899DL1986PLC025835 (Mfrs. of FlexIble Laminates Pouches & Holographic Products)

Admin. Office: B-4/160, Safdarjung Enclave, New Delhi-110029 (India) Tel.: 011-26181611, 41359339, **E-mail:** info@duropackindia.com, **Website:** www.duropackindia.com

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ("AGM") of the members of

Duropack Limited ("the Company") will be held on Thursday, 30th September, 2021 through video conferencing ("VC")/ other audio-visual means ("OAVM"), at 10:00 a.m. ir compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder ("Act") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("listing regulations"), read with Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 read with General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, and extended Circular no. 02/2021 dated January 13, 2021, and SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated May 12, 2020 and January 15, 2021 and other applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (Collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the businesses as set out in the notice dated 02nd September, 2021 convening the AGM. Members participating through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act. In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the financia

statements for the financial year 2020-21, along with Board's report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto, have been sent to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.duropackindia.com, on the website of the Stock Exchange, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com Generally, a member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy

to attend and vote on a poll instead of him and the proxy need not be a member of the Company. Since this AGM is being held through VC / OAVM pursuant to the relevant Circulars, the facility to appoint proxy to attend and cast vote for the members is not available for this AGM.

Manner of registering/updating email addresses:

Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the Company, are requested to register/ update the same by writing to the Company at cs@duropackindia.com or to M/s Abhipra Capital Ltd Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company at rta@abhipra.com with details of folio number, Name of shareholder, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card).

In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID CLID or 16 digit beneficiary ID), Name of Shareholder, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card) AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to cs@duropackindia.com

Pursuant to Section 108 of the Companies Act. 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of listing regulations and the relevant circulars, member are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM electronically ('remote e-voting') and e-voting on the day of the AGM, provided by Nationa Securities Depositors Limited (NSDL) and the business may be transacted through such e-voting. All the members are informed that:

 The Company has fixed 23rd September, 2021 as the "Cut off" date to ascertain the eligibility of members for e-voting any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holds shares as on cut-off date, may obtain the USER ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in by mentioning folio No./DP ID and Client ID. If the members is already registered with NSDL for e-voting than existing USER ID and password can be

2. The remote e-voting would commence on Monday 27th September 2021 at 09:00 A.M. (IST) and end on Wednesday, 29th September, 2021 at 05:00 P.M. (IST) (both days inclusive), during which period the members may cast their vote electronically. Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by NSDL

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity capital of the Company as on Thursday, 23rd September, 2021 ('cutoff date'). Any person, who is a member of the Company as on cut-off date is eligible to cast vote on all resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting, or voting at the AGM through e-voting system.

Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their

The Company has appointed Mr. Deepak Gupta (C.P. No. 4629), Partner of DR Associates, Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Thursday, 23rd September, 2021, may obtain the login ID and password in the manner as provided in the Notice of the AGM.

For detailed instructions pertaining to attending AGM through VC/ OVAM, remote e-voting and e-voting during the AGM, members may please refer to the notice of the AGM. The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the notice of the AGM available on the Company's website at www.duropackindia.com, websites of the Stock Exchange, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com. In case any query or grievance pertaining to e-voting procedure, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in or Contact Ms. Soni Singh, Assistant Manager, NSDL at the designated e-mail ID: evoting@nsdl.co.in or at telephone number + 1800 102 0990; +1800 22 4430, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, at the designated email id evoting@nsdl.co.in or at telephone nos.:- + 1800 102 0990; +1800 22 4430, who will also address the grievances connected with the voting by electronic means.

> For Duropack Limited Sd/-Vivek Jain Managing Director

> > DIN: 01753065

Date: 06.09.2021

Place: Delhi

By order of the Board of Directors

NOTICE NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held at the Registered Office of the Company at K-27, Jiya Sarai, 1st Floor, Near IIT Gate, New Delhi 110 016 on Thursday, 30th September, 2021 at 3.00 pm The Annual Report for the financial year 2020-21 including the Notice convening this Annual General

MEENAKSHI STEEL INDUSTRIES LIMITED

CIN - L52110DL1985PLC020240

Regd Office: K-27, Jiya Sarai, 1st Floor, Near IIT Gate, New Delhi 110 016

Website: www.meenakshisteel.in Email Id: meenakshisteelindustries@gmail.com

Meeting has been sent to the members at their registered address by post / courier and electronically to those members who have registered their email Id with the Company. The Book Closure date is Thursday, 23rd September, 2021 to Wednesday, 29th September, 2021 (both days inclusive) The Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on resolution proposed to be passed at this Annual General Meeting by Electronic Mean (e-voting). The Members may cast their vote using an electronic voting system from the place other than Venue of the Meeting (Remote

The Remote e-voting facility shall commence on Monday, 27th , September, 2021 from 9.00 am and end on Wednesday, 29th September, 2021 at 5.00 pm. The remote e-voting shall not be allowed

beyond the aforesaid date and time A person whose name appear on Register of Members / Beneficial Owners as on 22nd September, 2021 (Cut off date) only shall be allowed to avail the facility of remote e-voting / Voting at the meeting. By order of the Board of Directors For MEENAKSHI STEEL INDUSTRIES LIMITED

Place: Mumbai Date: September 4, 2021

Sudha Jajodia Director (DIN - 00376571)



ABRIDGED BALANCE SHEET AS AT 31.03.2021

		(Amount in Rupee
CAPITAL AND LIABILITIES	Current Year	Previous Year
	As at 31.03.2021	As at 31.03.2020
Share Capital	163,054,480.00	167,465,870.00
Reserve Fund and Other Reserves	3,186,768,302.31	2,962,880,310.38
Deposits & Other Accounts	13,946,053,486.89	12,204,943,087.64
Borrowings Bills for Collection Being Bills Receivable	\$4 8.85-10.000-40	100 100 100 100
(as per contra)	891,258.70	1,142,615.70
Overdue Interest Reserve	308,367,831.74	390,488,850.98
Other Liabilities, Provisions & Interest Payable Branch Adjustment	e 510,315,539.64 -	450,821,084.93
Profit & Loss A/c	280,987,549.12	222,832,830.75
TOTAL	18,396,438,448.40	16,400,574,650.3
ASSETS	166 2 2 2 10 10 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
Cash & Balance		
with RBI, SBI, SCBs & CCBs	568,552,016.71	441,851,233.45
Balance with Other Banks and		
Money at Call & Short Notice	6,077,589,658.39	4,560,835,919.86
Investments	2,661,420,000.00	2,374,980,000.00
Advances (Net of NPA Provision)	8,139,673,906.10	8,188,097,203.52
Branch Adjustment	nace of the same of	
Fixed Assets	175,910,762.36	187,066,519.6
Interest Recoverable	308,367,831.74	390,488,850.98
Bills Receivable Being Bills for Collection	150001000000	
(as per contra)	891,258.70	1,142,615.70
Other Assets	452,580,351.36	242,092,311.73
Deferred Revenue Expenditure	11,452,663.04	14,019,995.53
TOTAL	18,396,438,448.40	16,400,574,650.3
Contingent Liabilities(Guarantee issued to oth		21,330,429.0
Contingent Liabilities (DEAF)	5,153,577.83	5,153,577.83

INCOME	31.03.2021	31.03.2020
Interest and discount	1,627,195,159.49	1,537,406,055.35
Commission, exchange and brokerage Income from non banking assets and profit sale or dealing with such assets	302,484.52 from	491,331,17
Other receipts	49,875,081,82	30.162.326.04

ABRIDGED PROFIT & LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2021

0.00 Excess Provision of NPA Written Back 17,071,278.53 TOTAL 1,677,372,725.83 1,585,130,991.09 **EXPENDITURE** 31.03.2021 31.03.2020 676,828,498.35 621,732,920.72 Interest on deposits, borrowings, etc. Other Operating Expenses 650,874,515.10 659,550,860.36 Net Profit before Tax & Provisions 349,669,712.38 303,847,210.01 1,677,372,725.83 1,585,130,991.09 Net Profit before Tax & Provisions 349,669,712.38 303,847,210.01 Tax & Provisions 84,331,890.00 96,664,106.00 Net Profit (Loss) after Tax & Provisions 265,337,822.38 207,183,104.01

Previous year's figures have been re-grouped / re-classified, wherever considered necessary Dr. Bijender Singh Ch. Sukhbir Singh Panwar Anita Rawat Nidhi Chandra President Vice President Managing Director A.G.M. Place: New Delhi Highlights of Bank's Working Dated: 18.08.2021

Special Loan Scheme for the Govt. Employees, Current/ Saving Account Holders. Business men, Students, Farmers, Professionals, Educational Institutions /Societies. Retail Traders, Village industries, etc. ■ Credit Card facility for Farmers, Govt. Employees, Current Account Holders etc.

SERVING WITH WIDE SPREAD NETWORK OF BRANCHES IN THE NCT OF DELHI

Higher rate of interest on deposit and Lower lending rates than other Banks.

PANASONIC AVC NETWORKS INDIA COMPANY LIMITED

CIN: U74899DL1996PLC077330 Registered Office: D-13/4, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020 India Email: pavci@in.panasonic.com

Tel.: 91-120-4024500

NOTICE OF 26[™] ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING Notice is hereby given that Twenty Sixth (26th) Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, 30th September, 2021 at 11.00 a.m. IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of 26th AGM.

In view of the continuing Covid-19 pandemic, the AGM of the Company will be held through VC or OAVM as per the guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and Circular No. 02/2021 dated 13th January. 2021("MCA Circulars")

Notice of the AGM along with the e-copy of the complete Annual Report for the financial year 2020-21 having details of joining AGM through VC/OAVM and casting votes through remote e-voting will be being sent through electronic means on 6th September, 2021 to those members whose email id is registered with the Company or Depository Participant. The requirements of sending physical copy of the notice and Annual Report has been dispensed with vide MCA Circulars.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on cut-off date of 23rd September, 2021 may cast their vote electronically on Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through remote e-voting. All the members are informed that: i) the Ordinary and Special business, as set out in the notice of 26th AGM, will be transacted through voting by electronic means:

ii) the remote e-voting shall commence on Monday, 27^{th} September, 2021 at 9.00 A.M IST. iii) the remote e-voting shall end on Wednesday, 29th September, 2021 at 5.00 P.M IST and the voting shall not be allowed thereafter.

(v) the cut-off date, for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM, is 23rd September, 2021. Person who is not or ceases to be a member as on cut-off date should treat this Notice for information

v) any person, who becomes member of the Company after sending the notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 23^{rd} September, 2021 may obtain the login id and password by sending the request at www.evoting.nsdl.com.

vi) Members may note that: a) remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently: b) the members who have cast their votes by remote e-voting prior to the time of AGM may participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again through the e-voting system at the AGM: c) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, participating in the AGM through VC/OAVM facility and e-voting during the AGM. vii) the notice of the 26th AGM and the Annual Report are available on the website of the

NSDL at www.evoting.nsdl.com. The manner of voting electronically by the members is provided in the notice. The details of which are available on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. viii) Mr. Abhishek Lamba, Proprietor at M/s. Abhishek Lamba & Associates, Company

Secretaries, has been appointed as the Scrutinizer by the Board for the purpose of conducting remote e-voting and venue voting process at AGM in a fair and transparent manner. The result of e-voting will be declared by the Company on or before 3rd October, 2021 and the same will also be placed on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com ix) Those members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email addresses by sending, Folio No.,

Name of Member, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (selfattested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to company's Registrar and Share Transfer Agent (R&TA) at info@skylinerta.com and copy to neeraj.khanna@in.panasonic.com. Members holding shares in dematerialized form can update their addresses with the respective Depository Participant by providing DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16-digit beneficiary ID). Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of () For any query/grievance in respect of e-voting you may refer the Frequently Asked

Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request to at www.evoting@nsdl.co.in. Any query /grievance relating to e-voting and AGM may also be addressed to Mr. Neeraj Khanna, Company Secretary at neeraj.khanna@in.panasonic.com or may contact on 91-120-4024500 at D-13/4, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020. For Panasonic AVC Networks India Company Limited

> Neeraj Khanna (Company Secretary)

AMAR VANIJYA LIMITED

Corporate Identification Number: L74900DL1985PLC020118 Regd. Off.- 105, Southex Plaza- II, Leela Ram Market South Extn- II, New Delhi - 110 049 Tel: +(011) 41042727; E-mail: amar.vanijya@rediffmail.com website: www.amarvanijya.com

NOTICE Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting of the members of Amar Vanijya Limited will be held on Tuesday, 28th day

of September, 2021 at the Registered Office of the Company at 105 Southex Plaza- II, Leela Ram Market, South Extn- II, New Delhi - 110 049 at 10:30 A.M. to transact the business as set forth in the Notice of the meeting dated 12th August, 2021. As per Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as

amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote by electronic means (remote e-voting) on all resolutions set forth in the Notice. The remote e-voting period commences at 9:00 A.M on 25th September. 2021 and ends at 5:00 PM on 27th September, 2021. Remote e-voting shall not be allowed beyond said date and time.

A members voting rights shall be in proportion to their share of the paid up equity share capital of the Company as on 21.09.2021 (Cut-off date). A Person whose name is recorded in the register of member of the Company or in the register of beneficial owner maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in AGM.

The person who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e. 21.09.2021, may obtain user ID and password for remote e-voting by sending request at amar.vanijya@rediffmail.com. The facility for voting, either by polling or ballot paper shall also be made available at the AGM and members who have not cast their voter by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote in AGM. A member may participate in AGM even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be allowed to vote again in AGM. The Notice of the Annual General Meeting, along with the procedure for e-voting, is displayed on the Company's website www.amarvanijya.com and on the website of the agency, www.evoting.nsdl.com.

For any queries / grievances related to e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nadi.com or contact NSDL at the following toil free You may also contact to Ms. Punam Kumari Sharma, Company

Secretary & Compliance officer, Amar Vanijya Limited, 105, Southex Plaza- II, Leela Ram Market, South Extn- II, New Delhi – 110 049, E-mail: amar.vanijya@rediffmail.com; Tel: +(011) 41042727. Notice in terms of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, is hereby given that the Registe of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday 22nd September, 2021 to Tuesday 28th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 30f Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, 28st day of September, 2021

By order of the Board of Directors For Amar Vanijya Limited Punam Kumari Sharma Dated: 04.09.2021 Company Secretary

ENCHANTE JEWELLERY LIMITED enchanté CIN: L74899HR1995PLC032759

Regd. Office: Plot No. 3 & 4, Udyog Vihar, Phase- IV, Gurgaon, Haryana-122005 Email- ID: enchante@enchantejewellery.co.in, Website: www.enchantejewellery.co.in Annual General Meeting, Book Closure & E-voting Information

The 35th Annual General Meeting of Members of Enchante Jewellery Limited will be held on Wednesday, 29th September, 2021 9:30 AM at Plot No. 3&4, Udyog Vihar, Phase IV, Gurgaon, Haryana-122015 to transact the business specified in the notice being sent to the members along with the annual report for the year ended 31st March 2021.1 addition to that the Annual Report is also available on the Company's website www.enchantejewellery.co.in. The above documents are open for inspection for th members at the registered office of the Company during the business hours on any working day upto the date of Annual General Meeting.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013 and Clause 16 of the Listing Agreement that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 23rd September 2021 to 29th September 2021 (Both Days inclusive). The Company has not recommended any dividend. (a). In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act. 2013 and

Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules 2015 ant the provisions of clause 35B of the Listing Agreement, the Company ha provided the facility to its members to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited on a resolutions as specified in the Notice of AGM. (b) Date and time of Commencement and ending of E-voting:

Commencement: Sunday, 26th September, 2021 (9:00 AM) Ending Tuesday, 28th September, 2021 (5:00 PM)

(c) Cut off Date: Close of business hours on Wednesday, 22nd September 2021 for

(d) The e voting module shall be disabled for voting after 5:00 PM on Tuesday, 28th September, 2019. Once the vote on a resolution is cast by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. The members who have not cas their vote electronically can exercise their voting rights at the AGM.

Members who have cast their votes by e-voting prior to the meeting may also attend the AGM; however those members are not entitled to cast their vote again. Members whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 22nd September, 2021 only shall be entitled to avail the facility of e-voting /voting in the AGM as the case may be.

Investors who become members of the Company subsequent to the dispatch of the notice and who hold the shares as on the cut -off date i.e., Wednesday, 22nd September 2021 are requested to send a written/ e-mail communication to Mr Vivek Kumar.E-mail ID enchante@enchantejewellery.co.in with their particulars i.e. DP ID, Client ID/Folio No. 7 obtain user ID and password for e-voting.

For any queries /clarification / grievances connected with e-voting, members may contact Mr.Pawan Mehra E-mail ID: pawanmehra67@hotmail.com contact no 0124-2343250 (LandLine No) at the Registered office of the Company.

By order of the Board For Enchante Jewellery Limited

Place: Gurugram Date: 6th September 2021 **Directo**

BHAGAWATI OXYGEN LIMITED

(CIN: L74899HR1972PLC006203) Regd. Office: Sector-25, Plot-5 Ballabhgarh - 121 004, Haryana.

Website: www.globalbol.com

E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 49thAnnual General Meeting (AGM) of Bhagawati Oxygen Limited will be held on Wednesday, 29th September 2021 at 02:00 PM at its registered office at Plot No. 5, Sector - 25 Ballabhgarh, Haryana- 121004, to transact the business as mentioned in the Notice dated 30th July ,2021 and the said notice is available at the Company's website at www.globalbol.com Electronic copies of the Notice of the 49thAGM and Annual Report for 2020 -21 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of the 49th AGM and Annual Report for 2020 -21 have also been sent to all other members at their registered address in the permitted mode.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date 23rdSeptember, 2021 may cast their vote electronically on the items of Business as mentioned in the Notice of 49thAGM through remote e-voting from a place other than the venue of the AGM and also voting through polling paper at the AGM in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended The Company has engaged the service of National Securities Depository Limited (NSDL) for this purpose. All the members are informed that (a) the date of completion of sending of Notice of 49th AGM is September 6, 2021; (b) the remote e-voting shall commence on 26th September 2021 at 10.00 A.M.;(c) the e-voting shall end on 28th September 2021at 5.00 P.M.; (d) the cut-off date for determining the eligibility to ote by electronic means or at the AGM is 23rd September, 2021; (e) Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2021may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote; (f) Members may also note that - i) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5.00 p.m. on 28th September, 2021and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; ii) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and iii) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail facility of remote e-voting or voting through polling paper at the AGM; (g) members may also view the complete notice of the AGM on the Company's website www.globalbol.com and (h) The Board of Directors has appointed Mr Manoj Prasad Shaw, Practicing Company Secretary of M/s, Manoj Shaw & Co. as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and voting process through poll papers at the AGM in a fair and transparent manner.(i) for the process and manner of e-voting, members may go through the instructions mentioned in the notice of AGM or visit NSDL's website https:// www.evoting.nsdl.comand in case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders at the download section at the said website. In case of any queries or issue regarding e-voting, members may contact NSDL 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapat Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in. Tel: 022-2499 4738.

In compliance with the provisions of Section 91 of the Companies Act 2013 and the applicable Rules thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015 the Register of Members and the Share Transfer Books for equity shares of the Company shall remain closed from Thursday. 23rd September,2021to Wednesday, 29th September,2021(both days) inclusive). For Bhagawati OxygenLimited

Place: Kolkata

Dated: 6th September, 2021

Suresh Kumar Sharma Director (DIN-00041150)

New Delhi

Tel. No. 9310506965, E-mail-atmasteelsltd@rediffmail.com. Website:-http://www.atmasteelsltd.com

NOTICE FOR 491" ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE NOTICE is hereby given that the Forty-Nineth (49th) Annual General Meeting (AGM) of Atma Steels Limited for the Financial Year 2020-21 will be held on Thursday, 30° September, 2021 at 10:00 A.M at the Registered office of the Company situated at C-139, Industrial Area Bulandshahar Road, Ghaziabad-201009 to transact the business as set out in Notice of AGM. The Company's 49" Annual Report along-with Notice convening the AGM, have already been sent through electronics mode on 05" September, 2021 to all the Members who's e-mail id's are registered with the Company in accordance with the circular issued by Ministry of Corporate

Members who have not yet registered their e-mail address with the Company can register their e-mail address and PAN Number for receipt of Notice of AGM and Annual Report for joining the Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the

SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 24.04.2021 to 30.09.2021 (both days inclusive) for the purpose of ensuing 49" AGM. The Notice of 49° AGM and Annual Report for the Financial year 2020-21 will also be available on Company's website at www.atmasteelsltd.com By Order of the Board of Directors of the Company For Atma Steels Limited

Date: 06.09, 2021

Place: Ghaziabad

Affairs and by Securities Exchange Board of India.

VASTU HOUSING FINANCE CORPORATION LTD Unit 203 & 204, 2nd Floor, "A" Wing, Navbharat Estate, Zakaria Bunder Road, Sewri (West), Mumbai 400015. Maharashtra, CIN No.: U65922MH2005PLC272501

(Harbhajan Singh)

(Manging Director)

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property) Whereas. The undersigned being the Authorised Officer of Vastu Housing Finance

Corporation Limited under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred to him under section 13 (12) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice dated 12th May, 2021 calling upon the borrower Mr.PRDIF (Applicant), And Mrs. POOJA DEVI (Co Applicant), Mr. SONELAL (Guarantor) to repay the amount mentioned in the demand notice being Rs 399784 /- (Rupees Three Lac Ninty Nine Thousand Seven Hundred Eighty Four) within 60 days from the date of receipt of the The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower

guarantor and the public in general that the undersigned has taken Symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on me under Section 13(4) of the said Act read with Rule 9 of the said rules on this 3rd September, 2021. The borrower and guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the

Vastu Housing Finance Corporation Limited (Ghaziabad Branch) for an amount of Rs 399784 /- (Rupees Three Lac Ninty Nine Thousand Seven Hundred Eighty Four) and interest thereon, costs etc.

Description of Immovable property All that part and parcel of the Immovable property of Mrs. POOJA DEVI situated at

no. 18, area measuring 50 sq.yds, out of Khasra no. 93, Village- Amanabad, Gautan Budh Nagar, UP.201301. North - Road, South - Other Property, East - Other Property

West - Other Property Date: 06.09.2021

Place: Ghaziabad

Authorised officer Vastu Housing Finance Corporation Ltd



Unit 203 & 204, 2nd Floor, "A" Wing, Navbharat Estate, Zakaria Bunder Road, Sewri (West), Mumbai 400015. Maharashtra. CIN No.: U65922MH2005PLC272501 POSSESSION NOTICE (For Immovable Property)

VASTU HOUSING FINANCE CORPORATION LTD

Whereas, The undersigned being the Authorised Officer of Vastu Housing Finance Corporation Limited under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred to him under

section 13 (12) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a

Demand Notice dated 12th May,2021 calling upon the borrower Mr.RANJEET KUMAR GUPTA (Applicant), And Mrs. SAVITA GUPTA (Co Applicant) Mr.RAJIV GUPTA (Co Applicant) (3 Co Applicant) (Guarantor) to repay the amount mentioned in the demand notice being Rs 859517 /- (Rupees Eight Lac Fifty Nine Thousand Five Hundred **Seventeen**) within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower guarantor and the public in general that the undersigned has taken Symbolic possession of

the property described herein below in exercise of powers conferred on me under Section 13(4) of the said Act read with Rule 9 of the said rules on this 3rd September, 2021. The borrower and guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to

deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Vastu Housing Finance Corporation Limited (Gurgaon Branch) for an amount of Rs 859517 /- (Rupees Eight Lac Fifty Nine Thousand Five Hundred Seventeen) and interest thereon, costs etc. Description of Immovable property

All that part and parcel of the Immovable property of Mr. RANJEET KUMAR GUPTA 8

situated at, Plot area admeasuring 50 Sq. Yds., Khasra No. 609, Village Mohiuddinpul

Kanawani, Pargana Loni, Tehsil Dadri, Distt. Gautam Budh Nagar (U.P.); 203207

North - Plot of Kama, South - Vacant Plot, East - Road-16ft., West - Other Property Date: 06.09.2021 Place: Gurgaon Vastu Housing Finance Corporation Ltd

B J DUPLEX BOARDS LIMITED Registered Office: H. NO. 83, T/F CHAWRI BAZAR, DELHI - 110006 Landline: (91)-11-41410139, CIN: L21090DL1995PLC066281

Web: http://www.bjduplexboard.com, E-Mail: sbj@anandpulp.com NOTICE NOTICE is hereby given that the 27 $^{ t h}$ Annual General Meeting of B J Duplex Boards Limited will be held on Thursday, 30th day of September 2021 at 02:00 P.M. at New Box Makers, I-144, Sector-2, Bawana Industrial Area, Delhi-110039 to transact businesses as set out in the Notice of the AGM dated 03rd September, 2021 in compliance with the applicable

provisions of Companies Act, 2013, The notice alongwith annual report has been sent to those members whose email IDs are registered with the RTA/ Company/Depositories and the same is also available on the website of the Company at www.bjduplexboard.com and BSE.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote by electronic means on the resolutions set out in the said notice. The remote e-voting period will begin on Monday 27th September, 2021 at 9:00 am and end on Wednesday, 29th September, 2021 at 5:00 pm The shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2021 may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by Beetal Financial Computer

Services Pvt. Ltd for voting thereafter.

Mr. Parveen Rastogi, Practising Company Secretary has been appointed as Scrutinizer for overseeing/conducting the remote e-voting and the voting process in a fair and transparent Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (LODR)

Regulations, 2015, Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24th September, 2021 to 30th September, 2021 for the purpose of the AGM of the Company.

By order of the Board

Divya Mittal

Authorised officer

Date: 06th September, 2021 Place : Delhi

For B J Duplex Boards Limited

Company Secretary & Compliance Officer

YORK EXPORTS LIMITED

CIN: L74899DL1983PLC015416

Regd. Office: D-6 Diwan Shree Apartments, 30 Ferozeshah Road,

NEW DELHI-110001 Email: admin@yorkexports.in, Website: www.yorkexports.in

Notice pursuant to section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI is given as

1. Business as set out in the Notice dated 01st September, 2021 for the 39th Annual General Meeting to be held on Thursday, 30th September, 2021 at S-115. Shakarpur, Delhi-92 at 09.00 a.m. emailed to all shareholders, may be transacted by voting through electronic means.

The remote e-voting window will open at 10.00 A.M. on 27th September, 2021 and closed at 05.00 P.M. on 29th September, 2021.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. 23th September, 2021, may cast their vote electronically through electronic voting system of the Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) as well as voting through ballot at the AGM on the businesses as set out in the Notice of

Any person who has not registered his email address with the company, respective depository or Registrar can get the same registered in the manner as specified in the notice Of 39th Annual General Meeting.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a shareholder of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. 23th September, 2021, may obtain the login ID and password for remote evoting by sending a request at beetalrta@gmail.com

The remote e-voting module will be disabled after the above time line by CDSL and E-voting shall not be allowed thereafter.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. The members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise the right at the meeting. The members who have

cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast the vote again. Further pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and disclosure requirements) Regulations, 2015 with stock exchange(s), the register of members and the share

transfer books of the company will remain closed from Friday, 24th September 2021 to Thursday, 30th September 2021 (Both days inclusive for the said AGM) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general

section 102 of the Act and voting instructions, is available on the CDSL website www.evotingindia.com, on website of the Company at www.yorkexports.in. and on website of the stock exchange at www.bseindia.com.

12. Any query/grievance connecting with voting by electronic means, should be

addressed to the Company Secretary at email address admin@yorkexports.in. For YORK EXPORTS LIMITED

> **Managing Director** DIN: 00264986

financialexp.epap.in

Date: 06th September, 2021

Place: New Delhi

ATMA STEELS LIMITED CIN: C27106UP1970PLC003353 Regd. Office: C-139, Industrial Area, Bulanadshahar Road, Ghaziabad-201009, (U.P.)

The Notice, including the draft Resolution(s), the corresponding statement under

(ASHWANI DHAWAN) Place: New Delhi Date: 06.09.2021

OSBI

मानव संसाधन विभाग स्टेट बैक भवन, 16वीं मंजिल, मादाम कामा रोड, मुंबई - 400021

प्रस्ताव के लिए अनुरोध

भारतीय स्टेट बैंक ने आरएफपी में निर्दिष्ट किए गए अनुसार एचआर परामर्शदाता/ओं को पैनलबद्ध करने हेतु प्रस्ताव के लिए अनुरोध (आरएफपी) जारी किया है. विस्तृत जानकारी के लिए कृपया बैंक की वेबसाइट https://bank.sbi पर 'प्रोक्यूरमेंट न्यूज' देखें.

उप-महाप्रबंधक (सीएमडी)

दिनांक: 06.09.2021 मानव संसाधन विभाग, कॉरपोरेट केंद्र मुंबई

स्थान: मुबई

[कम्पनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसार] केन्द्र सरकार-क्षेत्रीय निदेशक

उत्तरी क्षेत्र के समक्ष कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 13(4) तथा कम्पनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम

30(5)(क) के मामले में जेवीएम एडवाइजरी प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व की टुकाना प्रॉपर्टी प्राइवेट लिमिटेड) (सीआईएन

U70109DL2017PTC316876) के मामले में, जिसका पंजीकृत कार्यालय बी-12, एलआईजी

फ्लैट्स, पॉकेट 12, जसोला विहार, नई दिल्ली-110025 भारत पर है। .. आवेदक⁄याचिकाकत एतद्वारा जनसामान्य को सुचित किया जाता है कि यह कम्पनी कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अधी केन्द्र सरकार जिसकी क्षेत्रीय निदेशक को प्रदत्त है. के समक्ष आवेदन फाइल करने का प्रस्ताव करती है जिसमें कम्पनी का पंजीकृत कार्यालय ''दिल्ली राज्य'' से ''उत्तर प्रदेश राज्य'' में स्थानान्तरित करने के लिए शुक्रवार 27 अगस्त, 2021 को आयोजित असाधारण आम बैठक में पारित संकल्प के सन्दर्भ में कम्पनी के संगम ज्ञाप

में संशोधन की पुष्टि की माँग की गयी है। कम्पनी के पंजीकत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानान्तरण से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता है तो वह व्यक्ति या तो निवेशक आपत्ति प्ररूप फाइल कर एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) में आपत्ति दर्ज कर सकता है या एक शपथ पत्र जिसमें उनके हित का प्रकार और उसके विरोध कारण उल्लिखित हो, के साथ अपनी आपत्ति प्रादेशिक निदेशक को इस सचना के प्रकाशन की तारीख से 14 दिनों के भीतर बी-2. विंग. दसर मंजिल, पर्यावरण भवन, सीजीओ कॉम्पलेक्स, नई दिल्ली–110003 पते पर पंजीकृत डाक द्वारा भेज सकते हैं या सुपुर्द कर सकते हैं और इसकी एक प्रति आवेदक कम्पनी को उनके उपर्युक्त पंजीकृत कार्यालय के पते पर भी भेजेगा।

जेवीएम एडवाइजरी प्राइवेट लिमिटेड के लिए

धरमचन्द बकलीवाल तिथि : 31.08.2021 स्थान : नई दिल्ली डीआईएन : 08997987

बी.पी. कैपिटल लिमिटेड

सीआईएन: L74899HR1994PLC072042 पंजीकृत कार्यालयः प्लॉट सं. 345, एचएसआईआईडीसी, फुटवियर पार्क, सेक्टर-17, बहादुरगढ़, झज्झर, हरियाणा-124507

ई-मेल आईडी: bpcapitallimited@gmail.com, वेबसाइट: www.bpcapital.in, दूरभाषः 01276-222501,02, फैक्स 01276-222501,

वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर एवं रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एजीएम की सूचना दिनांक 01 सितम्बर, 2021 में निर्धारित प्रकार्य के लेन-देन के लिए कम्पनी की 28वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 29 सितम्बर, 2021 को 9.00 बजे पूर्वा. में प्लॉट सं. 345, एचएसआईआईडीसी, फुटवियर पार्क, सेक्टर-17, बहादुरगढ़, झज्झर, हरियाणा-124507 पर आयोजित की जायेगी। एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2020-2021 की वार्षिक रिपोर्ट सभी सदस्यों के पास अनुमत्य माध्यम से 04 सितम्बर, 2021 को भेजी जा चुकी है।

सिबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 तथा कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91 एवं उसके तहत निर्मित प्रयोज्य नियमों के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है िक सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तिकाएं एजीएम के उद्देश्य से गुरुवार, 23 सितम्बर, 2021 से बुधवार, 29 सितम्बर, 2021 तक बंद रहेंगी। कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20

के अनुपालन में कम्पनी ने नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के प्लेटफॉर्म पर रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से दिनांक 01 सितम्बर, 2021 की एजीएम सूचना में उल्लिखित के अनुसार सभी प्रकार्य मदों पर लेन-देन हेतु इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराई है। रिमोट ई-वोटिंग 26 सितम्बर, 2021 को 9.00 बजे प्रातः से प्रारम्भ होगी और 28 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे अप. को समाप्त होगी। कथित तिथि एवं समय के पश्चात रिमोट-ई वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। रिमोट ई-वोटिंग के निर्देशों सहित वार्षिक आम बैठक की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.bpcapital.in तथा एजेंसी की वेबसाइट www.evoting.india.com पर भी प्रदर्शित की गयी है। बुधवार, 22 सितम्बर, 2021 तक शेयर धारण करने वाले कम्पनी के सदस्य सीडीएसएल के रिमोट ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म www.evoting.india.com पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अथवा आम बैठक के दौरान बैलट प्रपत्र के माध्यम से मतदान कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग के पश्चात भी सदस्य आम बैठक में भाग ले सकते हैं किन्तु वे बैठक के दौरान मतदान के पात्र नहीं होंगे। यदि मतदान कर दिया जाता है तो इसे अवैध माना जायेगा और रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान पर विचार किया जायेगा। सदस्य एजीएम की सचना में मुद्रित के अनुसार ई-वोटिंग से संबंधित निर्देश ध्यानपूर्वक पढ़ लें। रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित किसी पूछताछ या मुद्दे के लिए वे हेल्प खण्ड के तहत www.evoting.india.com पर उपलब्ध फ्रीक्वेंटली आस्क्ड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) तथा ई-वोटिंग मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या evoting@cdslindia.com पर ई-मेल करें। शेयरधारक अपने ई-मेल आईडी के पंजीकरण/अपडेशन तथा अन्य मामलों के लिए रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट मैसर्स स्काईलाइन फाइनांसियल सर्विसेज प्राईवेट लिमिटेड, सम्पर्क नं. 011-40450193 से 97 पर या अपने सम्बद्ध डिपॉजिटरी से सम्पर्क कर

भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य से आग्रह है कि सेबी परिपत्र सं. SEBI/LAD NRO/GN/2018/24 दिनांक 8 जून, 2018 के अनुसरण में अपने शेयर डीमैटीरियलाइज्ड करा लें पुनः सदस्यों से निवेदन है कि वे आरटीए/कम्पनी के अपने ई-मेल आईडी, पैन कार्ड तथा बैंक विवरण पंजीकृत करा लें। इस संबंध में आवश्यक सूचना कम्पनी द्वारा पहले ही अलग से सदस्यों को भेज दी

कोविड-19 महामारी के दौरान एजीएम का आयोजन स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार तथा राज्य सरकार द्वारा जारी नवीनतम दिशा-निर्देशों/परामर्शियों/एसओपी के अनुसार सोशल डिस्टेंसिंग मानदंडों एवं अन्य सुरक्षा प्रोटोकॉल सहित फेस मास्क, हैंड सैनिटाइजेशन आदि का कठोरता से अनुपालन करते हुए उक्त स्थान पर किया जाएगा।

बी.पी. कैपिटल लिमिटेड के लिए

स्थानः हरियाणा तिथि: 5 सितम्बर, 2021

TOTAL

साक्षी गुप्ता कम्पनी सचिव

HE DELHI STATE COOPERATIVE BANK LTD. (A SCHEDULED BANK) Head Office: 31, Netaji Subhash Marg, Daryaganj, New Delhi-110 002

ABRIDGED BALANCE SHEET AS AT 31.03.2021			
CAPITAL AND LIABILITIES	Current Year As at 31.03.2021	(Amount in Rupees) Previous Year As at 31.03.2020	
Share Capital	163,054,480.00	167,465,870.00	
Reserve Fund and Other Reserves	3,186,768,302.31	2,962,880,310.38	
Deposits & Other Accounts	13,946,053,486.89	12,204,943,087.64	
Borrowings Bills for Collection Being Bills Receivable (as per contra)	891,258.70	1,142,615.70	
Overdue Interest Reserve	308,367,831.74	390,488,850.95	
Other Liabilities, Provisions & Interest Payabl Branch Adjustment	e 510,315,539.64	450,821,084.93	
Profit & Loss A/c	280,987,549.12	222,832,830.75	
TOTAL	18 396 438 448 40	16 400 574 650 35	

18,396,438,448.40 16,400,574,650.35 **ASSETS** Cash & Balance with RBI, SBI, SCBs & CCBs 568,552,016.71 441,851,233,45 Balance with Other Banks and 4.560.835.919.86 Money at Call & Short Notice 6.077,589,658.39 2.374,980,000.00 Investments 2,661,420,000.00 8,139,673,906.10 Advances (Net of NPA Provision) 8,188,097,203.52 Branch Adjustment 175,910,762.36 187,066,519.61 Fixed Assets Interest Recoverable 308,367,831.74 390.488.850.95 Bills Receivable Being Bills for Collection Other Assets 452,580,351.36 242,092,311.73 Deferred Revenue Expenditure 11,452,663.04 14,019,995.53

Contingent Liabilities (DEAF) 5,153,577.83 5,153,577.83 Previous year's figures have been re-grouped / re-classified, wherever considered necessary

Contingent Liabilities (Guarantee issued to others) 17,719,200.00

18,396,438,448.40 16,400,574,650.35

21,330,429.00

ABRIDGED PROFIT & LOSS ACCOUNT	FOR THE YEAR ENDE	D MARCH 31, 2021
INCOME	31.03.2021	31.03.2020
Interest and discount	1,627,195,159.49	1,537,406,055.35
Commission, exchange and brokerage Income from non banking assets and profit	302,484.52 t from	491,331.17
sale or dealing with such assets	540.550.0	
Other receipts	49,875,081.82	30,162,326.04
Excess Provision of NPA Written Back	0.00	17,071,278.53
TOTAL	1,677,372,725.83	1,585,130,991.09
EXPENDITURE	31.03.2021	31.03.2020
Interest on deposits, borrowings, etc.	676,828,498.35	621,732,920.72
Other Operating Expenses	650,874,515.10	659,550,860.36
Net Profit before Tax & Provisions	349,669,712.38	303,847,210.01
	1,677,372,725.83	1,585,130,991.09
Net Profit before Tax & Provisions Less:	349,669,712.38	303,847,210.01
Tax & Provisions	84,331,890.00	96,664,106.00
Net Profit (Loss) after Tax & Provisions	265,337,822.38	207,183,104.01

Previous year's figures have been re-grouped / re-classified, wherever considered necessary Dr. Blijender Singh Ch. Sukhbir Singh Panwar Anita Rawat Nidhi Chandra Managing Director A.G.M. Vice President Place: New Delhi

Highlights of Bank's Working Dated: 18.08.2021 Higher rate of interest on deposit and Lower lending rates than other Banks. ■ Special Loan Scheme for the Govt. Employees, Current/ Saving Account Holders, Business men, Students, Farmers, Professionals, Educational Institutions /Societies,

Retail Traders, Village industries, etc. Credit Card facility for Farmers, Govt. Employees, Current Account Holders etc. SERVING WITH WIDE SPREAD NETWORK OF BRANCHES IN THE NCT OF DELHI

www.readwhere.com

HOUSING FINANCE

वास्तु हाउसिंग फाइनास कापरिशन लि. यूनिट 203 एवं 204, 2रा तल, "ए" विंग, नवभारत इस्टेट, जकरिया बंडर रोड, सेवरी (वेस्ट), मुम्बई-400015. महाराष्ट्र, CIN No.: U65922MH2005PLC272501

कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति के लिये)

जैसा कि, वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्त्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत वास्तु हाउसिंग फाइनांस कॉर्पोरेशन लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्त्तन) नियमावली, 2002 के नियम 9 के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सूचना तिथि 12 मई, 2021 जारी कर ऋणधारक श्री रणजीत कुमार गुप्ता (आवेदक) तथा श्रीमती सविता गुप्ता (सह-आवेदक), श्री राजीव गुप्ता (सह-आवेदक) (3 सह-859517/- (रुपये आठ लाख उन्सठ हजार पांच सौ सत्तरह मात्र) वापस लौटाने का निर्देश दिया था।

आवेदक) (गारंटर) को उक्त सचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सचना में वर्णित राशि रु. ऋणधारक, इस राशि को वापस लौटाने में विफल रहे, अतः एतदुद्वारा ऋणधारक, तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि आज, 3 सितम्बर, 2021 को अधोहस्ताक्षरी ने उक्त नियमावली के नियम 9 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13 (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने यहां नीचे वर्णित संपत्ति का सांकेतिक कब्जा कर लिया है। विशेष रूप से ऋणधारकों तथा आम जनता को एतदद्वारा सतर्क किया जाता है कि वे यहां नीचे वर्णित

संपत्ति का व्यवसाय न करें तथा इन संपत्तियों का किसी भी तरह का व्यवसाय रु. 859517/- (रुपये आठ लाख उन्सठ हजार पांच सौ सत्तरह मात्र) तथा उस पर ब्याज, लागत आदि के लिये वास्तु हाउसिंग फाइनांस कॉर्पोरेशन लिमिटेड (गुड़गाँव शाखा) के चार्ज के अधीन होगा।

अचल सम्पत्ति का विवरण

लॉट एरिया माप 50 वर्ग यार्डस, खसरा नं. 609, ग्राम मीहिउद्दीनपुर कनवानी, परगणा लोनी, तहसील दादरी, जिला गौतम बुध नगर (उ.प्र.)-203207 में स्थित श्री राजीव कुमार गुप्ता के नाम में अचल सम्पत्ति का सभी भाग तथा हिस्सा।

उत्तरः कामा का प्लॉट, दक्षिणः खाली प्लॉट, पूर्वः 16 फीट रोड, पश्चिमः अन्य सम्पत्ति

HOUSING FINANCE

स्थान: गुड़गाँव

वास्त हाउसिंग फाइनांस कॉपरिशन लि. यूनिट 203 एवं 204, 2रा तल, "ए" विंग, नवभारत इस्टेट, जकरिया बंडर रोड, सेवरी (वेस्ट), मुम्बई-400015. महाराष्ट्र, CIN No.: U65922MH2005PLC272501

प्राधिकृत अधिकारी

वास्तु हाउसिंग फाइनांस कॉर्पोरेशन लि.

कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति के लिये)

जैसा कि, वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्त्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत वास्तु हाउसिंग फाइनांस कॉर्पोरेशन लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्त्तन) नियमावली, 2002 के नियम 9 के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सूचना तिथि 12 मई, 2021 जारी कर ऋणधारक श्री प्रदीप (आवेदक) तथा श्रीमती पूजा देवी (सह-आवेदक), श्री सोने लाल (गारंटर) को सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना में वर्णित राशि रु. 399784/- (रु. तीन लाख निन्यानवे हजार सात सौ चौड़ासी मात्र) वापस लौटाने का निर्देश दिया था।

ऋणधारक, इस राशि को वापस लौटाने में विफल रहे, अतः एतदुद्वारा ऋणधारक, तथा आम जनता को सुचित किया जाता है कि आज, 3 सितम्बर, 2021 को अधोहस्ताक्षरी ने उक्त नियमावली के नियम 9 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13 (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शिक्तयों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने यहां नीचे वर्णित संपत्ति का सांकेतिक कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से ऋणधारकों तथा आम जनता को एतद्द्वारा सतर्क किया जाता है कि वे यहां नीचे वर्णित संपत्ति का व्यवसाय न करें तथा इन संपत्तियों का किसी भी तरह का व्यवसाय रु. 399784/- (रु. तीन लाख निन्यानवे हजार सात सौ चौडासी मात्र) तथा उस पर ब्याज, लागत आदि के लिये वास्तु हाउसिंग फाइनांस कॉर्पीरेशन लिमिटेड (गाजियाबाद शाखा) के चार्ज के अधीन होगा।

नं. 18, एरिया माप 50 वर्ग यार्ड्स, खसरा नं. 93 में, ग्राम अमनाबाद, गौतम बुध नगर, उ.प्र.-201301 में स्थित श्रीमती पूजा देवी की अचल सम्पत्ति का सभी भाग तथा हिस्सा। चौहद्दीः उत्तरः रोड, दक्षिणः अन्य सम्पत्ति, पूर्वः अन्य सम्पत्ति, पश्चिमः अन्य सम्पत्ति।

अचल सम्पत्ति का विवरण

तिथि: 6.9.2021 प्राधिकृत अधिकारी वास्तु हाउसिंग फाइनांस कॉर्पोरेशन लि. स्थानः गाजियाबाद

इंटरवर्ल्ड डिजिटल लिमिटेड सीआईएन : L72900DL1995PLC067808

पंजीकृत कार्यालय : 701, अरुणाचल बिल्डिंग, 19, बाराखम्भा रोड, कनाट प्लेस, नई दिल्ली-110001 दुरभाष : 011-43571044-45; फैक्स : 011-43571047, वेबसाइट : www.interworlddigital.in, ईमेल : interworlddigital.in@gmail.com

वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर एवं रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

रतद्वारा सुचना दी जाती है कि एजीएम की सुचना दिनांक 30 अगस्त, 2021 में निर्धारित प्रकार्य के लेन-देन के लिए कम्पनी की 26वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) गुरुवार, 30 सितम्बर, 2021 को 9.00 बजे पूर्वा. 701, अरुणाचल बिल्डिंग, 19, बाराखम्भा रोड, कनाट प्लेस, नई दिल्ली-110001 पर आयोजित की जायेगी। एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2020-2021 की वार्षिक रिपोर्ट सभी सदस्यों के पास अनुमत्य माध्यम से 04 सितम्बर, 2021 को भेजी जा चुकी है।

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 तथा कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91 एवं उसके तहत निर्मित प्रयोज्य नियमों के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तिकाएं एजीएम के उद्देश्य से शुक्रवार, 24 सितम्बर, 2021 से गुरुवार, 30 सितम्बर, 2021 तक बंद रहेंगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के अनुपालन में कम्पनी ने नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के प्लेटफॉर्म पर रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से दिनांक 30 अगस्त, 2021 की एजीएम सूचना में उल्लिखित के अनुसार सभी प्रकार्य मदों पर लेन-देन हेतु इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराई है। रिमोट ई-वोटिंग 27 सितम्बर, 2021 को 9.00 बजे प्रातः से प्रारम्भ होगी और 29 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे अप. को समाप्त होगी। कथित तिथि एवं समय के पश्चात रिमोट-ई वोटिंग की अनुमित नहीं होगी। रिमोट ई-वोटिंग के निर्देशों सिहत वार्षिक आम बैठक की सुचना कम्पनी की वेबसाइट www.interworlddigital.in तथा एजेंसी की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी प्रदर्शित की गयी है। गुरुवार, 23 सितम्बर, 2021 तक शेयर धारण करने वाले कम्पनी के सदस्य सीडीएसएल के रिमोट ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म www.evotingindia.com पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अथवा आम बैठक के दौरान बैलट प्रपत्र के माध्यम से मतदान कर सकते हैं। रिमोट –वोटिंग के पश्चात भी सदस्य आम बैठक में भाग ले सकते हैं किन्तु वे बैठक के दौरान मतदान के पात्र नहीं होंगे। यदि मतदान कर दिया जाता है तो इसे अवैध माना जायेगा और रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान पर विचार किया जायेगा। सदस्य से आग्रह है कि एजीएम की सूचना में मुद्रित विवरणों के अनुसार ई-वोटिंग से संबंधित निर्देश ध्यानपूर्वक पढ़ लें। रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित किसी पूछताछ या मुद्दे के लिए वे हेल्प खण्ड के तहत www.evotingindia.com पर उपलब्ध फ्रीक्वेंटली आस्क्ड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) तथा ई-वोटिंग मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल करें शेयरधारक अपने ई–मेल आईडी के पंजीकरण/अपडेशन तथा अन्य मामलों के लिए रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट मैसर्स स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, सम्पर्क नं. 011-40450193 से 97 पर या अपने सम्बद्ध डिपॉजिटरी से सम्पर्क कर सकते हैं।

भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य से आग्रह है कि सेबी परिपत्र सं SEBI/LAD-NRO/GN/2018/24 दिनांक 8 जून, 2018 के अनुसरण में अपने शेयर डीमैटीरियलाइज्ड करा लें। पुनः सदस्यों से निवेदन है कि वे आरटीए/कम्पनी के साथ अपने ई-मेल आईडी, पैन कार्ड तथा बैंक विवरण पंजीकृत करा लें। इस संबंध में आवश्यक सूचना कम्पनी द्वारा पहले ही अलग से सदस्यों को भेज दी गयी है। कोविड महामारी के दौरान एजीएम का आयोजन स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार तथा राज्य सरकार द्वारा जारी नवीनतम दिशा-निर्देशों/परामर्शियों/एसओपी के अनुसार सोशल डिस्टेंसिंग मानदंडों एवं अन्य सुरक्षा प्रोटोकॉल सहित फेस मास्क, हैंड सैनिटाइजेशन आदि का कठोरता से अनुपालन करते हुए उक्त स्थान पर किया जायेगा।

> कृते एवं हिते निदेशक मंडल इंटरवर्ल्ड डिजिटल लिमिटेड

पीयूष कुमार अग्रवाल स्थान : नई दिल्ली तिथि : 5 सितम्बर, 2021 डीआईएन : 00090423

आरसीसी सीमेंट्स लिमिटेड सीआईएन : L26942DL1991PLC043776

पंजीकृत कार्यालय : 702, अरुणाचल बिल्डिंग, 19, बाराखम्भा रोड, कनाट प्लेस, नई दिल्ली-110001, दूरभाष : 011-43571044; फैक्स : 011-43571047, वेबसाइट : www.rcccements.com, ई-मेल : rcccementslimited@gmail.com

वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर एवं रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सचना दी जाती है कि एजीएम की सचना दिनांक 30 अगस्त, 2021 में निर्धारित प्रकार्य के लेन-देन के लिए कम्पनी की 30वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) गुरुवार, 30 सितम्बर, 2021 को 9.30 बजे पूर्वा. 702, अरुणाचल बिल्डिंग, 19, बाराखम्भा रोड, कनाट प्लेस, नई दिल्ली-110001 पर आयोजित की जायेगी। एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2020-2021 की वार्षिक रिपोर्ट सभी सदस्यों के पास अनुमत्य

माध्यम से 04 सितम्बर, 2021 को भेजी जा चुकी है। सेबी (सचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 एवं उसके तहत निर्मित प्रयोज्य नियमों के अनुसरण में एतद्वारा सचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तिकाएं एजीएम के उद्देश्य से शुक्रवार, 24 सितम्बर, 2021 से गुरुवार, 30 सितम्बर, 2021 तक बंद रहेंगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20

के अनुपालन में कम्पनी ने नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के प्लेटफॉर्म पर रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से दिनांक 30 अगस्त, 2021 की एजीएम सुचना में उल्लिखित विवरणों के अनुसार सभी प्रकार्य मदों पर लेन-देन हेतु इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराई है। रिमोट ई-वोटिंग 27 सितम्बर, 2021 को 9.00 बजे प्रातः से प्रारम्भ होगी और 29 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे अप. को समाप्त होगी। कथित तिथि एवं समय के पश्चात रिमोट-ई वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। रिमोट ई-वोटिंग के निर्देशों सहित वार्षिक आम बैठक की सचना कम्पनी की वेबसाइट www.rcccements.com तथा एजेंसी की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी प्रदर्शित की गयी है। गुरुवार, 23 सितम्बर, 2021 तक शेयर धारण करने वाले कम्पनी के सदस्य एनएसडीएल के रिमोट ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म| www.evoting.nsdl.com पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अथवा आम बैठक के दौरान बैलट प्रपत्र के माध्यम से मतदान कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग के पश्चात भी सदस्य आम बैठक में भाग ले सकते हैं किन्तु वे बैठक के दौरान मतदान के पात्र नहीं होंगे। यदि मतदान कर दिया जाता है तो इसे अवैध माना जायेगा और रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान पर विचार किया जायेगा। सदस्य से आग्रह है कि एजीएम की सूचना में मुद्रित के अनुसार ई-वोटिंग से संबंधित निर्देश ध्यानपूर्वक पढ़ लें। रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित किसी पूछताछ या मुद्दे के लिए वे हेल्प खण्ड के तहत www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध फ्रीक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) तथा ई-वोटिंग मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या evoting@nsdl.co.in पर ई-मेल करें। शेयरधारक अपने ई-मेल आईडी के पंजीकरण/अपडेशन तथा अन्य मामलों के लिए रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट मैसर्स मास सर्विसेज लिमिटेड, सम्पर्क नं. 011-26387281-83 पर या अपने सम्बद्ध डिपॉजिटरी से सम्पर्क कर सकते हैं। भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य से आग्रह कि सेबी परिपत्र सं.

SEBI/LAD-NRO/GN/2018/24 दिनांक 8 जून, 2018 के अनुसरण में अपने शेयर डीमैटीरियलाइज्ड करा लें। पुनः सदस्यों से निवेदन है कि वे आरटीए/कम्पनी के पास साथ अपने ई-मेल आईडी, पैन कार्ड तथा बैंक विवरण पंजीकृत करा लें। इस संबंध में आवश्यक सूचना कम्पनी द्वारा पहले ही अलग से सदस्यों को भेज दी गयी है। कोविड–19 महामारी के दौरान एजीएम का आयोजन स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

तथा राज्य सरकार द्वारा जारी नवीनतम दिशा-निर्देशों/परामर्शियों/एसओपी के अनुसार सोशल डिस्टेंसिंग मानदंडों एवं अन्य सुरक्षा प्रोटोकॉल सहित फेस मास्क, हैंड सैनिटाइजेशन आदि का कठोरता से अनुपालन कराते हुए उक्त स्थान पर किया जायेगा। कृत्ते, आरसीसी सीमेंट्स लिमिटेड

वाटिका जैन

स्थान : नई दिल्ली कम्पनी सचिव तिथि : 05 सितम्बर, 2021

ANNA INFRASTRUCTURES LIMITED

Regd. Office: Shop No. 1 & 3, E-14/6, First Floor, Shanta Tower, Sanjay Place, Agra-282002 CIN-L65910UP1993PLC070612

Email ID: annainfra@gmail.com; Ph. No. 0562-2526650 Website: www.annainfrastructures.com

Notice is hereby given that 29" Annual General Meeting (AGM) of the company will be held through video conferencing on Thursday, 30" September, 2021 at 2 PM onwards to transact ordinary business as set out in the notice of 29" AGM dated 5" September, 2021. The said notice along with proxy form, attendance slip and Annual Report together with Financial Statement have been dispatched to all Members at their registered address by prescribed mode and electronically to those Members who have e-mail address on 5 September, 2021. The same is available on the website of the Company mentioned above. BOOK CLOSURE: Notice is further given thatthe Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24-Sep-2021 to 30-Sep-2021 (both day inclusive) for the purpose of AGM.

The details regarding the E-voting required by the Rules of the Companies Act, 2013 at

Date of completion of Dispatch of Notice: 5th September, 2021.

Date & time of commencement of e-voting: 10:00 A.M (IST) on Monday, 27:09:2021.

Date & time of end of e-voting: 5:00 P.M (IST) on Wednesday, 29:09:2021 E-voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M (IST) on Wednesday, 29.09.2021 and any

Form received thereafter would be strictly treated as if reply has not been received. The Notice of Annual General Meeting along the Form and instructions for e-voting are also available on the website of CDSL www.evotingindia.com and on the website of the company www.annainfrastructures.com. Shareholders who do not receive the Notice may download it from the abovementioned websites or may request for the copy of the

same in writing to the Company Secretary at the abovementioned e-mail ld. . For any grievances/gueries/clarification(s) relating to voting by electronic means shareholders are requested to contact Beetal Financial & Computer Services Private Limited, Share Register and Transfer Agent (RTA) at telephone No- 011-29961281-84 or write RTA at beetal@beetalfinancial.com.

> For and on behalf of Anna Infrastructures Limited

Date: 05/09/2021 Place : Agra

Kanchan Agarwal (Company Secretary)

साउदने इन्फोसिस लिमिटेड CIN: L67120DL1994PLC059994

पंजी. कार्यालयः ४०२-ए, अरुणाचल बिल्डिंग, १९, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-११०००१ Ph.: 011-43045402 Web: www.southerninfosys.com

27वीं वार्षिक आम सभा तथा ई-वोटिंग की सूचना

एतदुद्वारा सचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 27वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम गुरुवार, 30 सितम्बर, 2021 को विडियो कॉन्फ्रेंसिंग (''वीसी'') अथवा अन्य ऑडियो विज्ञुअत माध्यमों (''ओएवीएम'') द्वारा आयोजित की जायेगी। वित्त वर्ष 2020-21 के लिये कम्पनी वे वार्षिक रिपोर्ट की प्रति के साथ सभा में निष्पादित होने वाले व्यवसायों से युक्त सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धत्ति से उन सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ईमेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरीज के पास पंजीक हैं तथा वह हमारी वेबसाईट www.southerninfosys.com तथा साथ ही एनएसडीएल व वेबसाईट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है। कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय को 27वीं एजीएम का मानद स्थल माना जायेगा।

कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2013 के नियम 10 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के अंतर्गत यह भी सचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें 23 सितम्बर, 2021 से 30 सितम्बर, 2021 (दोनों दिवस सिहत) तव एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एर उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम. 2013 की धारा 108 के अनुपालन में यह कम्पनी नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदत्त ई-वोटिंग सेवा के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों के लिये इलेक्टानिक रूप से मतदान करने में उन्हें सक्षम बनाने के लिये अपने सदस्यों को ई-वोटिंग सविधा सहर्ष उपलब्ध करा रही है।

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा से संबंधित विवरण इस प्रकार हैं:

मतदान के लिए अधिकृत होंगे।

1. ई-वोटिंग के लिए सदस्यों की पात्रता सनिश्चित करने के लिए कम्पनी ने 23 सितम्बर, 2021 को ''कट-ऑफ तिथि'' के रूप में निर्धारित किया है:

2. वार्षिक रिपोर्ट के साथ कम्पनी की सुचना का प्रेषण 3 सितम्बर, 2021 को पूरा कर लिया गया 3. रिमोट ई-वोटिंग 27 सितम्बर, 2021 को 9.00 बजे पर्वा. में शरू होगी तथा 29 सितम्बर, 2021

को 5.00 बजे अप. में बंद होगी जिस अवधि के दौरान सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। उसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जाएगीः 4. यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सुचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा

कम्पनी का सदस्य बनते हैं तथा कट-ऑफ तिथि को शेयर धारित करते हैं. वे

evoting@nsdl.co.in पर अनरोध भेजकर लॉगिन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं सदस्यगण यह ध्यान रखें किः कः जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से अपना मतदान करे के लिए अधिकृत नहीं होंगे; तथा ख) केवल ऐसे व्यक्ति जिनके नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितम्बर, 2021 को सदस्यों के रजिस्टर में अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होगा, रिमोट ई–वोटिंग अथवा एजीएम के दौरान वोटिंग का उपयोग करते हए

्रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित कोई भी प्रश्न/ समस्या निदेशक, साउदर्न इन्फोसिस लिमिटेड, 402-ए, अरुणाचल बिल्डिंग, 19, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001, टेली.: 011-43045402, ई-मेलः southerninfosys@gmail.com को संबोधित की जा सकती है। साउदर्न इन्फोसिस लिमिटेड के लिए

सिद्धार्थ शर्मा

पूर्ण कालिक निदेशक

स्थानः नई दिल्ली तिथि: 4.9.2021

सीआईएन : U74899DL1996PLC077330 पंजी. कार्यालय : डी-13/4, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-।।, नई दिल्ली-110020, भारत ई–मेल : pavci@in.panasonic.com

पैनासोनिक एवीसी नेटवर्क्स इंडिया कम्पनी लिमिटेड

फोन : 91—120—4024500 26वीं वार्षिक सामान्य बैठक और ई-वोटिंग की सूचन तद्द्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी की छब्बीसवीं (26वीं) वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम") बृहस्पतिवार, 30

सेतम्बर, 2021 को पूर्वा. 11.00 बजे आईएसटी वीडियो कॉन्फ्रेन्सिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से, 26वीं एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध साधारण और विशेष व्यवसाय के कोविड–19 वैश्विक महामारी के जारी प्रकोप को ध्यान में रखते हुए, कार्पोरेट मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी सर्कुलर नंबर 14 / 2020 दिनांकित 8 अप्रैल, 2020, सर्कुलर नंबर 17 / 2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, सर्कुलर

नंबर 20 / 2020 दिनांकित 5 मई, 2020, सर्कूलर नंबर 02 / 2021 दिनांकित 13 जनवरी, 2021 ("एमसीए सर्कुलर्स") माध्यम से जारी दिशानिर्देशों के अनुसार कम्पनी की एजीएम वीसी अथवा ओएवीएम के माध्यम से एजीएम की सूचना वित्तीय वर्ष 2020–21 हेतु पूर्ण वार्षिक रिपोर्ट की ई–कॉपी सहित, जिसमें वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम से जुड़ने और रिमोट ई—वोटिंग द्वारा वोट डालने संबंधी विवरण दिया गया है, इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा ६ सितम्बर, 2021 को उन सदस्यों को भेजी जाएगी. जिनकी ई—मेल आईडी कम्पनी अथवा

डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट के पास पंजीकृत है। सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति भेजने की आवश्यकता एमसीए सर्कुलर्स द्वारा समाप्त कर दी गई है। सदस्यगण, जो विच्छेदन तिथि 23 सितम्बर, 2021 को भौतिक या अभौतिक रूप में शेयरों के धारक हैं, एजीएम की

सुचना में सुचीबद्ध साधारण और विशेष व्यवसाय पर अपना वोट रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप में डाल सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि :

26वीं एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध साधारण और विशेष व्यवसाय का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक साधनों

द्वारा वोटिंग के जरिये किया जा सकता है : रिमोट ई—वोटिंग सोमवार, 27 सितम्बर, 2021 को पूर्वा. 9.00 बजे आईएसटी आरंभ होगी।

रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 29 सितम्बर, 2021 को अप. 5.00 बजे आईएसटी समाप्त होगी तथा उसके बाद वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।

रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अथवा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम द्वारा वोट डालने हेतू ग्राह्मता के निर्धारण हेत् विच्छेदन तिथि 23 सितम्बर, 2021 है। ऐसा व्यक्ति जो विच्छेदन तिथि को कम्पनी का सदस्य नहीं है, उसको यह सूचना जानकारी मात्र के निमित्त समझनी चाहिए। कोई व्यक्ति, जो एजीएम की सूचना के प्रेषण के उपरांत कम्पनी का सदस्य बनता है और विच्छेदन तिथि

अर्थात 23 सितम्बर, 2021 को शेयरों का धारक है, वह www.evoting.nsdl.com पर अनरोध भेजकर लॉगइन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। सदस्यगण नोट करें कि : क) एनएसडीएल द्वारा उपरोक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग

मॉड्यूल वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा तथा सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार वोट डाल दिए जाने के बाद उसमें बाद में कोई बदलाव करने की अनुमति नहीं होगी : ख) सदस्य, जो एजीएम के समय से पहले रिमोट ई—वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल चूके हैं, वे वीसी/ओएवीएम के माध्यम से वार्षिक सामान्य बैठक में भाग ले सकते हैं, परंतु उनको एजीएम में ई–वोटिंग सिस्टम द्वारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा : ग) वह व्यक्ति, जिसका नाम विच्छेदन तिथि को डिपॉजिटरीज द्वारा अनुरक्षित लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर अथवा सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज मौजूद होगा, रिमोट ई—वोटिंग की सुविधा का लाभ प्राप्त करने, वीसी / ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग लेने तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग का हकदार होगा।

26वीं एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध हैं। सूचना में सदस्यों द्वारा इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा वोटिंग का तरीका वर्णित किया गया है। जिसका विस्तृत विवरण एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। बोर्ड द्वारा श्री अभिषेक लाम्बा, स्वामी मैसर्स अभिषेक लाम्बा ऐंड एसोसिएट्स, कम्पनी सेक्रेटरीज, को

रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम में स्थल वोटिंग प्रक्रिया का संचालन निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से करने हेतु संवीक्षक नियुक्त किया गया है। कम्पनी द्वारा ई—वोटिंग का परिणाम 3 अक्टूबर, 2021 को अथवा पूर्व घोषित किया जाएगा और यह एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी स्थापित किया जाएगा। वे सदस्य, जो भौतिक रूप में शेयर धारण किए हुए हैं, जिनका ई—मेल पता कम्पनी के पास पंजीबद्ध नहीं

है, वे फोलियो नंबर, सदस्य का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन प्रति (फ्रंट और बैक), पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति) ई-मेल द्वारा कम्पनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेन्ट (आर ऐंड टीए) को info@skylinerta.com पर तथा उसकी कॉपी neeraj.khanna@in.panasonic.com को भेजकर अपना ई-मेल पता पंजीबद्ध करवा सकते हैं। वे सदस्य, जो अभौतिक रूप में शेयर धारण किए हुए हैं, संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास अपना पता डीपीआईडी—सीएलआईडी (16 डिजिट डीपीआईडी + सीएलआईडी अथवा 16 डिजिट लाभार्थी आईडी), नाम, क्लाइंट मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्व–सत्यापित स्कैन प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व–सत्यापित स्कैन प्रति) भेजकर अद्यतन करवा

डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध सदस्यों के लिए बहुधा पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू'ज) तथा सदस्यों के लिए ई—वोटिंग युजर मैनुअल देख सकते हैं अथवा टोलफ्री नंबर : 1800—222—990 पर कॉल कर सकते हैं अथवा www.evoting.nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं। एजीएम तथा ई–वोटिंग के साथ संबंधित कोई संदेह/शिकायत श्री नीरज खन्ना, कम्पनी सेक्रेटरी को neeraj.khanna@in.panasonic.com पर भी भेजी जा सकती है अथवा 91-120-4024500 पर डी–13 / 4, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज– । ।, नई दिल्ली–110020 में सम्पर्क किया जा सकता है । कृते पैनासोनिक एवीसी नेटवर्क्स इंडिया कम्पनी लिमिटेड

(कम्पनी सेक्रेटरी

भगवती ऑक्सीजन लिमिटेड (CIN No: L74899HR1972PLC006203) **पंजीकृत कार्यालय:** प्लॉट 5, सेक्टर 25, बल्लभगढ़- 121004, हरियाणा

वेबसाईटः www.globalbol.com 49वीं वार्षिक आम बैठक, रिमोट ई-वोटिंग सूचना

और किताब बंदी की सूचना <mark>एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि भगवती ऑक्सीजन लिमिटेड की 49वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम)</mark> 30 जुलाई, 2021 के नोटिस में उल्लिखित व्यवसाय के लेन-देन के लिए बुधवार, 29 सितंबर, 202⁷ को दोपहर 02:00 बजे इसके पंजीकृत कार्यालय प्लॉट नंबर 5, सेक्टर- 25, बल्लभगढ़, हरियाणा-

121004 में आयोजित की जाएगी और उक्त नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.globalbol.com

पर उपलब्ध है, 49वीं एजीएम की सचना की इलेक्टॉनिक प्रतियां और 2020-21 के लिए वार्षिक रिपोर्ट सभी सदस्यों को भेजी दी गई है, जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी सहभागियों के पास पंजीकृत है। 49वीं एजीएम की सूचना और 2020–21 की वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां भी अन्य सभी सदस्यो को उनके पंजीकृत पते पर अनुमत विधि में भेजी गई हैं। कट-ऑफ तिथि 23 सितंबर, 2021 को भौतिक रूप में या डिमैटरियलाइज्ड रूप में शेयर धारक सदस्य, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसार 49वीं एजीएम की सूचना में उल्लिखित व्यवसाय की वस्तुओं पर इलेक्ट्रॉनिक रूप

से अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से एजीएम के स्थान से किसी अन्य स्थान और एजीएम मे बैलेट पेपर के माध्यम से दे सकते हैं। कंपनी ने इस उद्देश्य के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवा ली है। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि: (क) 49वीं एजीएम की सूचना भेजने की तिथि 6 सितंबर, 2021 है; (बी) रिमोट ई-वोटिंग 26 सितंबर, 2021 को सुबह 10.00 बजे शुरू होगी; (सी) ई-वोटिंग 28 सितंबर, 2021 को शाम 5.00 बजे समाप्त होगी; (डी) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से या एजीएम में मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने के लिए कट-ऑफ तिथि 23 सितंबर, 2021 है; (ई) कोई भी व्यक्ति, जो कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और एजीएम की सचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य

बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी 23 सितंबर, 2021 को शेयर धारण करता है, वह

evoting@nsdl.co.in पर एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है

तथापि, यदि कोई व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो वोट

डालने के लिए मौजदा यजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है: (एफ) सदस्य यह भी नोट करें कि- i) रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल एनएसडीएल द्वारा 28 सितंबर, 2021 को शाम 5.00 बजे के बाद निष्क्रिय कर दिया जाएगा और एक बार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमित नहीं दी जाएगी; ii) वे सदस्य जिन्होंने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन फिर से वोट डालने के हकदार नहीं होंगे; और iii) जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यो के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभार्थी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, वह केवल रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में बैलेट पेपर के माध्यम से मतदान की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा: जी) सदस्य कंपनी की वेबसाइट www.globalbol.com पर एजीएम की पूरी सूचना भी देख सकते हैं और (एच) निदेशक के बोर्ड ने श्री मनोज प्रसाद शॉ, मेसर्स मनोज शॉ एंड कंपनी के पेशेवर कंपनी सचिव को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से एजीएम में बैलेट पेपर और रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोटिंग प्रक्रिया के लिए संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है। (i) ई-वोटिंग की प्रक्रिया और तरीके के लिए, सदस्य एजीएम के नोटिस में उल्लिखित निदेशों को पढ़ सकते हैं या एनएसडीएल की वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com पर जा सकते हैं और पूछताछ के मामले में, सदस्य उक्त

बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई- 400 013 से संपर्क कर सकते हैं। ईमेलः evoting@nsdl.co.in, दूरभाषः 022-2499 4738 कंपनीज़ एक्ट, 2013 तथा यहां इसके अधीन बनाए गए नियमों की धारा 91 और सेबी (आपत्तियो के सुचीकरण व अन्य प्रकृटीकरण अपेक्षांए) विनियमों 2015 के विनियम 42 की अनुपालना मे कंपनी के इक्विटी शेयर के लिए सदस्यों का रजिस्टर और शेयर टांसफर बक वीरवार. 23 सितंबर, 2021 से बुधवार, 29 सितंबर, 2021 (दोनों दिनों को मिलाकर) बंद रहेगी।

वेबसाइट पर डाउनलोड अनुभाग में शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और

ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका को देख सकते हैं। ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी प्रश्न या मुद्दे के

मामले में, सदस्य एनएसडीएल, चौथी मंजिल, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापित

कृते भगवती ऑक्सीजन लिमिटेड

सुरेश कुमार शर्मी

स्थानः कोलकाता दिनांकः ०६ सितंबर, २०२१

(DIN:00041150) डयरोपैक लिमिटेड

सीआईएन : L74899DL1986PLC025835 (फ्लैक्सिबल लैमिनेट्स पाउच तथा होलोग्राफिक उत्पादों के निर्माता) प्रशासनिक कार्यालय : बी-4/160, सफदरजंग एन्कलेव, नई दिल्ली-110029 (भारत)

दूरभाष : 011-26181611, 41359339

ई-मेल : info@duropackindia.com, वेबसाइट : www.duropackindia.com रतद्वारा सुचना दी जाती है कि ड्यरोपैक लिमिटेड (''कंपनी'') के सदस्यों की 33वीं वार्षिक आम बैठक (''एजीएम'') कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागु प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों (''अधिनियम'') और सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांकित मई 05, 2020, और विस्तारित परिपत्र सं. 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 के साथ पठित परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 के परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 के साथ पठित भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड (''सेबी'') (सुचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 तथा सेबी परिपत्र सं

SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 12 मई, 2020 और 15 जनवरी, 2021 तथ कॉर्पोरेट मामले मंत्रालय (''एमसीए'') और सेबी द्वारा जारी अन्य प्रयोज्य परिपत्रों (सामृहिक रूप रें 'प्रासंगिक परिपत्र'' के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में एजीएम आयोजित करने की सूचना दिनांक 🏾 सितम्बर, 2021 में निर्धारित व्यवसायों के लेन-देन के लिए गुरुवार, 30 सितंबर, 2021 को सुबह 10:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (''वीसी'') / अन्य ऑिडयो-विजुअल साधनों (''ओएवीएम'') के माध्यम से

आयोजित की जाएगी। संबंधित परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए वित्तीय विवरण, बोर्ड की रिपोर्ट, लेखा परीक्षक की रिपोर्ट और संलग्न किये जाने वाले अन्य दस्तावेज, कंपनी के उन सभी सदस्यों के पास भेज दिये गये हैं जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत हैं। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.duropackindia.com पर स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com पर और एनएसडीएल (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी) की वेबसाइट अर्थात

www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होंगे। आम तौर पर, बैठक में भाग लेने और मतदान करने का हकदार सदस्य अपने बजाय मतदान में भाग लेने और मतदान करने के लिए प्रॉक्सी नियक्त करने का हकदार होता है और प्रॉक्सी को कंपनी क सदस्य होने की आवश्यकता नहीं होती है। चूंकि यह एजीएम संबंधित परिपत्रों के अनुसार वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है, इसलिए इस एजीएम के लिए सदस्यों को उपस्थित होने और वोद डालने के लिए प्रॉक्सी नियक्त करने की सुविधा उपलब्ध नहीं है।

ई-मेल पते पंजीकृत/अपडेट कराने की रीति

 भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, पैन (पैन कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन कॉपी), आधार (आधार कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन कॉपी) के विवरण के साथ कंपनी को cs@duropackindia.com पर या कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट (''आरटीए'') मैसर्स अभिप्रा कैपिटल लिमिटेड को rta@abhipra.com प

लिखकर इसे पंजीकत/अपडेट करें। यदि शेयर डीमैट मोड में हैं, तो कृपया डीपीआईडी-सीएलआईडी (16 अंकों का डीपीआईडी सीएलआईडी या 16 अंकों का लाभार्थी आईडी), शेयरधारक का नाम, क्लाइंट मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति. पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन कॉपी), आधार (आधार कार्ड की

सेल्फ अटेस्टेड स्कैन कॉपी) cs@duropackindia.com पर उपलब्ध करायें। समय–समय पर संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और सुचबद्धता विनियम के विनियम 44 तथा प्रासंगिक परिपत्री के के अनुसार, सदस्य को एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटर्स लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रावधानित इलेक्ट्रॉनिक रूप से ('रिमोट ई-वोटिंग') और एजीएम के दिन ई-वोटिंग द्वारा मतदान की सविधा प्रदान की गयी है और ऐसे ई-वोटिंग के माध्यम रं व्यवसाय का लेन-देन किया जा सकता है। सभी सदस्यों को सचित किया जाता है किः

 कंपनी ने किसी भी व्यक्ति की ई-वोटिंग हेतु सदस्यों की पात्रता सुनिश्चित करने के लिए 23 सितंबर. 2021 को ''कट ऑफ'' तिथि के रूप में निर्धारित किया है, कोई व्यक्ति जो शेयर अर्जित करत है और सचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तक शेयर धारण करत है वह फोलियो नंबर/डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी का उल्लेख करते हुए evoting@nsdl.co.in पर निवेदन भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यदि सदस्य पहले से ही ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पंजीकृत हैं तो मतदान के लिए मौजूद युजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।

2. रिमोट ई-वोटिंग सोमवार 27 सितंबर 2021 को सुबह 09:00 बजे (आईएसटी) से शुरू होगी और बुधवार, 29 सितंबर, 2021 को शाम 05:00 बजे (आईएसटी) (दोनों दिन शामिल) पर समाप्त होगी और इस अवधि के दौरान सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। इसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

सदस्यों के वोटिंग अधिकार गुरुवार, 23 सितंबर, 2021 ('कट ऑफ डेट') को कंपनी की चुकत इक्विटी पुंजी में उनके द्वारा रखे गए इक्विटी शेयरों के अनुपात में होंगे। कोई भी व्यक्ति, जो कट-ऑफ तिथि को कंपनी का सदस्य है, एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम का उपयोग करते हुए मतदान करने का पात्र है।

4. जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा पहले से अपना वोट नहीं डाला है. वे एजीएम में अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकेंगे। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपन मतदान किया है, वे एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन एजीएम में दोबारा मतदान करने के

कंपनी ने ई-वोटिंग और रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जांच करने के लिए श्री दीपक गुप्ता (सीपी नंबर 4629), डीआर एसोसिएट्स, कंपनी सचिव के साझेदार को संवीक्षक के रूप कोई भी व्यक्ति, जो कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी क

सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी गुरुवार, 23 सितंबर, 2021 तक शेयर धारण करता है।

वह एजीएम की सचना में प्रावधानित तरीके से लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। वीसी/ओवीएएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने, रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग से संबंधित विस्तृत निदेशों के लिए, सदस्य कृपया एजीएम की सूचना देखें। डीमैटीरियलाइज्ड मोड फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों और उन सदस्यों के लिए जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, द्वारा रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए की रीति कंपनी की वेबसाइट www.duropackindia.com, स्टॉक एक्सचेंज, यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर और एनएसडीएल की वेबसाइट (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी) यानी www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध एजीएम की सूचना में प्रदान किया गयी है। । ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी भी प्रश्न या शिकायत के मामले में, सदस्य www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQ) for members का सन्दर्भ ले सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 1800222-990 पर कॉल कर सकते हैं या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें या सुश्री सोनी सिंह, सहायक प्रबंधक, एनएसडीएल से निर्दिष्ट ई-मेल आईडी: evoting@nsdl.co.in पर या टेलीफोन नंबर + 1800 102 0990: +1800 22 4430. 'ए' विंग, चौथी मंजिल, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापित बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - 400 013, निर्दिष्ट ईमेल आईडी - evoting@nsdl.co.in पर या टेलीफोन नंबर पर:-+ 1800 102 0990; +1800 22 4430 पर संपर्क करें, जो इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान से जुड़ी

> निदेशक मण्डल के आदेशानुसार कृते इ्यूरोपैक लिमिटेड

तिथि : 6 सितम्बर, 2021

शिकायतों का समाधान भी करेंगे।

स्थान : नई दिल्ली

प्रबन्ध निदेशक डीआईएन : 01753065

विवेक जैन

ई-वोटिंग के संबंध में किसी संदेह / शिकायत के लिए आप www.evoting.nsdl.com के

स्थान: दिल्ली

दिनांक: 06-09-2021